
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2023 às 09:48:01.
Código verificador: 73DBBB

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Pregão Eletrônico - 013/2023-FMS

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL) MOTORIZAÇÃO|CÂMBIO | TIPO DE DIREÇÃO | AR
CONDICIONADO I TRIO ELÉTRICO | ACESSÓRIO: MÍNIMO DE 140 CV|AUTOMÁTICO | HIDRÁULICA OU ELÉTRICA |POSSUI
I POSSUI | PROTETOR DE CAÇAMBA. ENCAMINHAR VEÍCULO DEVIDAMENTE EMPLACADO, TRANSFERIDO NO NOME DO
MUNICÍPIO E ADESIVADO CONFORME PLOTAGEM OFICIAL DA SECRETARIA COMPETENTE. - Quantidade: 3 Unidade -
Valor Referência: 353.159,80
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ALIANCA COMERCIO E SERVICOS
LTDA (36.634.511/0001-02)

Adjudicado em: 21/11/2023 -
12:45:03 - Por: Rosani
Patrícia Castro Oliveira

L200 TRITON GLS MITSUBISHI 3 1.055.700,00

Item: 0002 - VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL) MOTORIZAÇÃO|CÂMBIO | TIPO DE DIREÇÃO | AR
CONDICIONADO I TRIO ELÉTRICO | ACESSÓRIO: MÍNIMO DE 140 CV | MANUAL | HIDRÁULICA OU ELÉTRICA |
POSSUI|POSSUI | PROTETOR DE CAÇAMBA. ENCAMINHAR VEÍCULO DEVIDAMENTE EMPLACADO, TRANSFERIDO NO
NOME DO MUNICÍPIO E ADESIVADO CONFORME PLOTAGEM OFICIAL DA SECRETARIA COMPETENTE - Quantidade: 2
Unidade - Valor Referência: 310.465,80
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ALIANCA COMERCIO E SERVICOS
LTDA (36.634.511/0001-02)

Adjudicado em: 21/11/2023 -
12:45:03 - Por: Rosani
Patrícia Castro Oliveira

L200 TRITON GL MITSUBISHI 2 619.980,00

Rosani Patrícia Castro Oliveira

Pregoeiro


		2023-11-22T10:44:17-0300
	ROSANI PATRICIA CASTRO OLIVEIRA:82889767272




